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eHuset DDE 

- DET FØRSTE MARKANTE RESULTAT AF NY 
ROLLEFORDELING I DDE'S TOP 

DDE's bestyrelse har i dag besluttet at udnævne vicedirektør Torben Krog til 

direktør med ansvar for virksomhedens daglige drift. Administrerende direk- 
tør Claus Erik Christoffersen, der var med til at grundlægge DDE for 25 år 

siden, har ønsket at fortsætte sit virke som administrerende direktør med fo- 
kus på strategiudvikling. 

- Vi har fordelt opgaverne, så jeg fremover kan lægge alle kræfter i arbejdet med 
strategiudvikling. Det handler blandt andet om at observere markedet og os selv, 

og finde ud af, hvordan vi bedst muligt skal agere for at bevæge DDE i den rigtige 
retning — og det første resultat offentliggøres i dag: Det er eHuset, fastslår DDE”s 
administrerende direktør, Claus Erik Christoffersen. 

Et stærkt og erfarent team 

DDE er optimalt gearet til at føre eHuset succesfuldt langt ind i det næste årtusin- 

de. Direktionen består af et stærkt team af erfarne erhvervsfolk: Administrerende 
direktør Claus Erik Christoffersen, finansdirektør Kurt Wamberg Rasmussen og 
direktør Torben Krog. 

- Med den rollefordeling er der virkelig sat fokus på DDE's strategiske vækst på e- 
markedet, siger Claus Erik Christoffersen. 

Nu skal vi over bakkerne! 

Med 12 år og mange forskellige jobfunktioner bag sig i DDE, kender Torben Krog 
den virksomhed særdeles godt, som han nu har driftsansvar for. Selv er Torben 

Krog kendt for sin fightervilje, sit overblik og brændende engagement, sin evne til 
at inspirere og motivere — og skære ind til benet. Alt sammen værdifulde kvalite- 
ter, der kommer ham til gavn i det nye job. 

- Det er fantastisk at arbejde 1 en virksomhed som DDE, der rummer en så helt 

utrolig viden bygget op gennem 25 år — en viden vi nu kanaliserer i én retning: e- 

retningen! DDE er allerede i en situation, hvor vi leverer de e-business løsninger, 

som markedet efterspørger. Og med de erfaringer og højt kvalificerede medarbej- 
dere, vi råder over, kan DDE virkelig gøre gavn og skabe værdi for mange, mange 
kunder. Så nu handler det om at komme over bakkerne — og vi er godt på vej! fast- 
slår Torben Krog. 

Pressekontakter for yderligere information 

Administrerende direktør Claus Erik Christoffersen. Tlf. 44 57 20 00. Email: 
cecØldde.dk. 
Finansdirektør Kurt Wamberg Rasmussen. Tlf. 44 57 20 00. Email: kwræødde.dk. 
Direktør Torben Krog. Tlf. 44 57 20 00. Email: tkæødde.dk. 

Se også www.ehuset.com - www.dde.dk og www.dde.dk/investor relations 
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